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 Fecha  Nit  Proveedor  Descripción Compra  Cantidad  Precio U.  Total

UNIDAD

Proceso de Compra ADJModulo:

22/11/2024 PROTEKTOR PATROL, S.A. PAGO POR SERVICIO DE SEGURIDAD EN TURNO FIJO DE 24 X 24 HORAS
PARA CENTRO DEPORTIVO GUATEBOWLING, CORRESPONDIENTE A NOVIEMBRE 2024; ACTA 14-24CE
DEL 25/06/24 PUNTO DECIMO SEXTO; FACTURA 5835B7BA 4096608726. "CODIGO PAT 2024-A3.1-004". NOG
23331933.

1 9,400.00 9,400.00PROTEKTOR PATROL  SOCIEDAD ANONIMA96563958

29/11/2024 MAXIMA TRAVEL, S.A. PAGO DE BOLETOS AEREOS, TRALADO DE EQUIPO DEPORTIVO, PAGO DE
IMPUESTOS Y SERVICIO PARA PARTCIPANTES EN "CAMPAMENTO TECNICO Y TACTICO 3"; ACTA 28-24CE
DEL 12/11/24 PUNTO 28; FACTURAS C90E21FD 1856327527 / B5540B2B 1980581433 / PAGARE 678590.
"CODIGO PAT 2024-A5.2-004". NOG 24693162.

1 4,861.36 4,861.36MAXIMA TRAVEL  SOCIEDAD ANONIMA41796438

29/11/2024 MAXIMA TRAVEL, S.A. PAGO DE BOLETOS AEREOS, TRALADO DE EQUIPO DEPORTIVO, PAGO DE
IMPUESTOS Y SERVICIO PARA PARTCIPANTES EN "CAMPAMENTO TECNICO Y TACTICO 3"; ACTA 28-24CE
DEL 12/11/24 PUNTO 28; FACTURAS C90E21FD 1856327527 / B5540B2B 1980581433 / PAGARE 678590.
"CODIGO PAT 2024-A5.2-004". NOG 24693162.

1 2,475.69 2,475.69MAXIMA TRAVEL  SOCIEDAD ANONIMA41796438

29/11/2024 MAXIMA TRAVEL, S.A. PAGO DE BOLETOS AEREOS, TRALADO DE EQUIPO DEPORTIVO, PAGO DE
IMPUESTOS Y SERVICIO PARA PARTCIPANTES EN "CAMPAMENTO TECNICO Y TACTICO 3"; ACTA 28-24CE
DEL 12/11/24 PUNTO 28; FACTURAS C90E21FD 1856327527 / B5540B2B 1980581433 / PAGARE 678590.
"CODIGO PAT 2024-A5.2-004". NOG 24693162.

1 45,577.00 45,577.00MAXIMA TRAVEL  SOCIEDAD ANONIMA41796438

29/11/2024 MAXIMA TRAVEL, S.A. PAGO DE BOLETOS AEREOS, TRALADO DE EQUIPO DEPORTIVO, PAGO DE
IMPUESTOS Y SERVICIO PARA PARTCIPANTES EN "CAMPAMENTO TECNICO Y TACTICO 3"; ACTA 28-24CE
DEL 12/11/24 PUNTO 28; FACTURAS C90E21FD 1856327527 / B5540B2B 1980581433 / PAGARE 678590.
"CODIGO PAT 2024-A5.2-004". NOG 24693162.

1 11,448.36 11,448.36MAXIMA TRAVEL  SOCIEDAD ANONIMA41796438

Total 73,762.41

73,762.41Total UE

Total 73,762.41
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